

des Abwasserzweckverband "Espenhain"

## Öffentliche Bekanntgabe

### Einladung zur 179. Verwaltungsratssitzung

Am Donnerstag, dem 26. August 2021 findet um 10.30 Uhr die öffentliche Sitzung des Verwaltungsrates des AZV "Espenhain" im Verwaltungsgebäude am Standort Blumrodapark 6 in 04552 Borna mit folgender Tagesordnung statt:

- 1. Begrüßung durch den Verbandsvorsitzenden;
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit;
- 3. Prüfung des Protokolls aus der 178. VR-Sitzung vom 29.07.2021;
- 4. DS 1/179/2021 Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe einer planmäßigen Investitionsmaßnahme M03.02.005 Kanalbau Frankenhain, Querstraße;
- 5. DS 2/179/2021 Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe einer planmäßigen Investitionsmaßnahme M06.01.003 Kanalbau Großzössen, Witznitzer Straße;
- 6. DS 3/179/2021 Beratung und Beschlussfassung der 1. Änderung zum bestehenden OD-Vertrag über den Ausbau der K 7927 OD Thierbach;
- 7. DS 4/179/2021 Beratung und Beschlussfassung zum Ankauf einer Grundstücksfläche Aufstellfläche PST Steinbach, Straße des Friedens;
- 8. Allgemeines/Sonstiges

gez. Hagenow Verbandsvorsitzender

# Öffentliche Bekanntmachung

- derzeit keine -



des Abwasserzweckverband "Espenhain"

### Öffentliche Zustellung durch Bekanntmachung einer Benachrichtigung

Dieses Amtsblatt wurde vom Abwasserzweckverband "Espenhain" als eine Stelle zur öffentlichen Zustellung durch Bekanntmachung einer Benachrichtigung im Sinne des Verwaltungszustellungsgesetzes (VwZG) allgemein bestimmt.

- derzeit keine -

#### **Hinweis**

Mit der Bekanntmachung des Landratsamtes Leipzig über die Genehmigung der 4. Änderungssatzung vom 20.06.2019 zur Verbandssatzung des Abwasserzweckverbandes "Espenhain" vom 28.05.2015 im Sächsischen Amtsblatt, Ausgabe Nr. 36/2019, Seite 1277, am 05.09.2019 erfolgen die öffentlichen Bekanntmachungen (KomBekVO) und ortsüblichen Bekanntmachungen, sofern keine abweichenden Rechtsvorschriften bestehen, durch elektronische Veröffentlichung im Amtsblatt des Abwasserzweckverbandes "Espenhain" auf dessen öffentlichem Onlineportal unter www.azv-espenhain.de.

### Ende des elektronischen Amtsblattes - Ausgabe Nr. 12/2021

#### **Impressum**

Herausgeber: Abwasserzweckverband "Espenhain", vertreten durch den Verbandsvorsitzenden,

Blumrodapark 6, 04552 Borna, Telefon: 034343 507 0, Fax: 034343 507 30

Mail: info@azv-espenhain.de, Homepage: azv-espenhain.de